香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

長 飛 光 纖 光 纜 股 份 有 限 公 司
Yangtze Optical Fibre and Cable Joint Stock Limited Company*

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：6869）

海外監管公告

本公告由長飛光纖光纜股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證
券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊發之《長飛光纖光纜股份有限公司關於簽
署銷售及採購框架協議暨日常關聯交易的補充公告》，僅供參閱。

承董事會命
長飛光纖光纜股份有限公司

Yangtze Optical Fibre and Cable Joint Stock Limited Company*
董事長
馬杰

中國武漢，二零二一年二月五日

於本公告日期，董事會包括執行董事莊丹先生；非執行董事馬杰先生、菲利普•范
希爾先生、郭韜先生、皮埃爾•法奇尼先生、范•德意先生、熊向峰先生及賴智敏
女士；獨立非執行董事滕斌聖先生、劉德明先生、宋瑋先生及黃天祐博士。

* 僅供識別

601869                 2021-006
175070        20 01

2021 1 29

2021

2021
2021

“ 2021

www.sse.com.cn

2021

/

2020

2021

2021

%

 15,427 30,000 3.09

 9,178 10,000 12.30

 6,423 15,000 4.63

2021 2020
2020

2021

1993 1 21 2019
10

2019 3591
100%

2019 12 31 166.24 2019
52.97

1983 12 15
6,932,579,469 Nokia Corporation

Alcatel-Lucent Participations Chine 3,466,289,735
3,466,289,734 2019 12

31 244.78 2019 181.11